
Ceník Servisních balíčků Volkswagen Užitkové vozy - ČR

Varianta Service¹
(bez zvýhodnění)

Varianta Service Plus²
(bez zvýhodnění) Akční zvýhodnění

Modelová řada 5 let / 90 000 km 5 let / 120 000 km 5 let / 150 000 km 5 let / 90 000 km 5 let / 120 000 km 5 let / 150 000 km

Caddy / Caddy Maxi 34 844 Kč 45 886 Kč 55 111 Kč 73 192 Kč 105 437 Kč 139 606 Kč 20 000 Kč

Transporter / Caravelle / 
California / Multivan / 
Nový Multivan

35 097 Kč 53 793 Kč 70 401 Kč 67 712 Kč 114 219 Kč 153 619 Kč 20 000 Kč

Modelová řada 5 let / 150 000 km 5 let / 200 000 km 5 let / 300 000 km 5 let / 150 000 km 5 let / 200 000 km 5 let / 300 000 km

Crafter / Grand California 55 161 Kč 93 954 Kč 128 679 Kč 126 438 Kč 185 589 Kč 261 782 Kč 30 000 Kč

1) Varianta Service zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem (např. výměna oleje, filtrů, zapalovacích svíček, palivového filtru).

2) Varianta Service Plus nad rámec služeb "Service" zahrnuje výměnu dílů, které podléhají opotřebení (např. brzdové kotouče a destičky, stěrače, rozvodový řemen). Kryty jsou také úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla (vč. např. nahodilých poruch).

Akční zvýhodnění je platné od 1.1.2023 do 30.06.2023. Všechny částky jsou uvedeny vč. DPH. Servisní balíčky lze objednat u autorizovaných prodejců Volkswagen Užitkové vozy pro 
nově objednané a skladové vozy, případně i pro vozy již v provozu (stáří vozu do 2 let a před první předepsanou servisní prohlídkou). Uvedená nabídka Servisních balíčků se týká pouze 
vozů se spalovacím pohonem a platí pouze na území ČR. Kompletní informace o Servisních balíčcích naleznete na webu vw-uzitkove.cz/servisni-balicky

Amarok 34 228 Kč 47 462 Kč 62 438 Kč 77 590 Kč 111 027 Kč 150 737 Kč 20 000 Kč

https://www.vw-uzitkove.cz/servis-a-prislusenstvi/servis/servisni-balicky

	Ceník Servisních balíčků Volkswagen Užitkové vozy



